
quarta-feira, 17 de janeiro de 2024  |  Ano X - Edição nº 01914 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Jequié
Dispensa

  

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 06/2024 
 
Processo nº: 04/2024 
 
Dispensa nº: 02/2024 
 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ, com sede na Praça Duque de Caxias, S/N, Jequiezinho, Jequié, 
Bahia, CEP: 45.208-903, inscrita no CNPJ sob nº 13.894.878/0001-60.  
 
Contratada: LUCAS SOUZA DE OLIVEIRA 02614524522, com endereço na Rua Desembargador Andrade Teixeira, nº 52, 
Joaquim Romão, CEP 45.200-551, Jequié/BA, inscrita no CNPJ sob nº. 48.305.345/0001-80. 
 
Objeto: contratação de empresa especializada em serviço de emissão de laudo pericial mecânico dos veículos da frota do 
transporte escolar. 
 
Fundamento Legal: Art. 75, Inciso II, da Lei 14.133/2021. 
 
Valor Global: R$ 56.650,00 (cinquenta e seis mil seiscentos e cinquenta reais). 

Vigência: 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias – 15.01.2024 a 13.01.2025. 

 
 
 
 
 
 
  

 

Av. Otávio Mangabeira | S/N | Km 3 | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

034089BB0508E6E6F01A1902CB0F6D1D



quarta-feira, 17 de janeiro de 2024  |  Ano X - Edição nº 01914 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Jequié

  

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 

EXTRATO DE DISPENSA Nº 02/2024 
 
Processo nº: 04/2024 
 
Contrato nº: 06/2024 
 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ, com sede na Praça Duque de Caxias, S/N, Jequiezinho, Jequié, 
Bahia, CEP: 45.208-903, inscrita no CNPJ sob nº 13.894.878/0001-60.  
 
Contratada: LUCAS SOUZA DE OLIVEIRA 02614524522, com endereço na Rua Desembargador Andrade Teixeira, nº 52, 
Joaquim Romão, CEP 45.200-551, Jequié/BA, inscrita no CNPJ sob nº. 48.305.345/0001-80. 
 
Objeto: contratação de empresa especializada em serviço de emissão de laudo pericial mecânico dos veículos da frota do 
transporte escolar. 
 
Fundamento Legal: Art. 75, Inciso II, da Lei 14.133/2021. 
 
Valor Global: R$ 56.650,00 (cinquenta e seis mil seiscentos e cinquenta reais). 

Vigência: 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias – 15.01.2024 a 13.01.2025. 

 
 
 
 
 
 
  

 

Av. Otávio Mangabeira | S/N | Km 3 | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

034089BB0508E6E6F01A1902CB0F6D1D


		2024-01-17T12:44:23-0300




